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Kertomus Ristiinaan Brahe4'linnalle tekemästäni matkasta järjestääk- 

seni 1innanaunioiden tänä kesänä suoritettavat korjaus- y.m. työ t',  

Matkan tein Kajaanista paluuinatkan yhteydessä, jolloin matkustin tik-

kelistä Ristiinaan 29/8 1957 klo 10,00 lähteneellä linja-autolla ja saa-

vikin perille noin klo 10945. Ristiinan Mestausaholta menin kävellen Ris-

tiinan Kjvjvejstäinön omistajan Nestori Juuanojan luokse. Tavattuani he 

ra Nestori Juuanojan neuvottelimme alustavasti raunioilla suoritettavis-

ta korjaus- y.m. töistä. Tämän jälkeen menimme raunioille jolloin koh 

kohdalta tarkastimme kustannusarviossa esitetyt työt neuvotellen jokais 

sa työkohteessa erikseen, miten ja mullätavalla se tehtäisiin. Samalla 

tesimme villikasvullisuuden edelleen rehevöittyneen joten sen poistamin 

otettiin miltei ensitilalle. Lisä-vaurioitumisla totesimme ilmaantuneen 

m.m, luoteisen ku].mauksen oviaukosta oli irtaantuneet sortumaisillaafl  wau 

olleet muurikivet niin paljon pois, että muuri on vaarassa sortua ovenpie 

limuurin osalta kokonaan. Läntiseen pitkään seinään oli ilmestynyt pari 

pienempää muurinpullistuinaa, mitkä voivat toistaiseksi pysyä paikoillaan, 

sillä niiden korjausta ei edellytetty kustannusarviossa, sillä ne ovat 

myöhemmin ilmaantuneet. Niiden korjaamisesta neuvoteltiin kyllä jos varo 

ja riittäisi. Myös suunniteltiin kumpaisenkin kaivon puhdistamista ja va 

rioitumien korjaamista. Myöskin suunniteltiin puiden kaatamista ympärys 

muurien rajoittainalta alueelta, samoinkuin muurien ulkosivustoiltakin 

iiij*ä niuureja. Suurempien puiden kaatamisesta sovittiin kuitenkin nii 

(lierra Nestori 3uuanoja sopii asiasta lähemmin paikallisen metsänhoitajan 

kanssa. 

Työn kestäessä tarvitsemiansa varoja saadakseen olisi herra JuuanOj 

ilmoitettava asiasta kirjeitse Muinaistieteelliselle toimikunnalle. 

Ristiinasta matkustinfi. klo 15900 lähteneellä linja-autolla ja saa-

vuin Mikkeliin n. klo 15,45. Mikkelistä matkustin klo 17936 lähteneel- 

lä junalla ja saavuin Helsinkiin 29/8 1957 klo 22950. 
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